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هفته بیست وششم لیگ برتر فوتبال ایران دیشب 
با برگزاری 7بازی به پایان رسید و در حالی که به 
نظر می رسید پرسپولیس صدرنشینی را از چنگ 
رقیب در آورده، استقلال در آخرین ثانیه ها دوباره 

به صدر بازگشت.

   اولین بازی روز دوشــنبه تــا دقایق پایانی با 
تســاوی بدون گل پیش می رفت اما گل عارف 
حاجی عیدی در دقیقه82 باعث شکست خانگی 
پیکان بعد از مدت ها شــد. از آخرین شکســت 
خانگی پیکان بیشتر از 6ماه می گذشت و دیروز 
هم تصور همه این بود که دوئل ســرد عنایتی و 
حسینی بدون گل تمام خواهد شد. اما کرنری که 
امین جهان کهن از سمت راست ارسال کرده بود 
با ضربه سر حاجی عیدی وارد دروازه شد و پیکان 

برای دومین هفته متوالی شکست خورد.
 

   حالا دیگر از احوالات و روحیه ســپاهانی ها 
کاملا مشــخص اســت که آنها هیــچ امیدی 
به موفقیــت در لیگ برتر ندارند. اگــر تا بازی با 
پرســپولیس هم زردپوشان ســعی می کردند 
انگیزه ها را حفظ کنند حالا دیگر تکلیف شــان 
کاملا مشخص شده و مثل تیم های میانه جدولی 
نتیجه می گیرند. ســپاهان دیروز در میزبانی از 
استقلال خوزستان با تساوی یک - یک متوقف 
شد، در حالی که بازی رفت را در اهواز با 3گل از 
همین تیم برده بود. شهریار مغانلو روی پاس کاوه 
رضایی پانزدهمین گل فصل خودش را در آخرین 
ثانیه نیمه اول زد اما جواد آقایی پور در نیمه دوم 

همه چیز را برابر کرد.
 

   پرســپولیس باز هم با درخشش اورونوف به 
گل رسید و پیروز شــد تا برد بسیار مهمی را در 
زمین تیم احیاشده نساجی کسب کند. عالیشاه 
که هفته گذشــته کارت قرمز گرفته بود در این 
بازی حضور نداشت و به جای او وحید امیری بعد 
از مدت ها فیکس شد که بد هم بازی نکرد و یک 
پاس گل به ستاره ازبکستانی تیمش داد. اورونوف 
گل اول را در دقیقه6 زد و در نیمه اول می توانست 
یکی دو گل دیگر هم بزند که موقعیت های خیلی 
خوبی را از دست داد. نیمه اول با همان یک گل 
تمام شد اما در ابتدای نیمه دوم سروش رفیعی 
کارت قرمز گرفت و پرسپولیس 10نفره دقایقی 
بعد گل مساوی را دریافت کرد. با این وضع به نظر 
می رسید خاطره کام بک خوردن در جام حذفی 
دارد در لیگ هم برای پرسپولیس تکرار می شود. 
اما باز هم اورونوف دســت به کار شــد و با فراری 
طولانی و ضربه ای مطمئن دروازه لوان پولی را باز 
کرد. تیم ویرا با 10بازیکن حدود 25دقیقه از این 
گل محافظت کرد و با 3امتیاز به تهران برگشت. 
این تیم هفته آینده در مصاف با هوادار از حضور 

سروش رفیعی محروم است.

   ملوان این فصــل 3باخت در خانه خودش 
داشت که دیروز چیزی نمانده بود تیم هوادار 
این آمار را به 4 برساند. مسعود شجاعی که از 
زمان آمدنش به نیمکت هوادار حســابی این 
تیم را دگرگون کرده دیروز در زمین تیم خوب 
ملوان با یک گل غافلگیرکننــده در دقیقه5 
پیش افتاد و تا دقایق پایانی به خوبی از این گل 
دفاع کرد. اما یک پنالتی به داد ملوان رســید 
و محمد عمری بازیکن ســابق پرسپولیس با 

همین پنالتی گل تساوی میزبان را زد.
 

   چه کسی باور می کرد اولین باخت محرم 
نویدکیا بعــد از 12هفته شکســت ناپذیری 
مقابــل آخرین تیــم جدول رده بنــدی رقم 
بخورد؟! محرم از نیم فصل که به رفســنجان 
رفته در 10بازی لیگ و 2بــازی جام حذفی 
شکســت ناپذیر بوده اما دیروز شاگردان فراز 
کمالوند که آبادانی هــا تقریبا از بقای این تیم 
ناامید شــده بودند مس را با یــک گل برد و 
معادلات را کمــی تغییر داد. علی یوســف، 
مهاجم عراقی زننده تــک  گل صنعت نفت در 

این مسابقه بود.
 

   تراکتور که مدت ها در لیگ پیروز نشــده 
بود دیشب در اهواز 2گل به فولاد زد و بعد از 
2ماه رنگ برد را دید. آخرین پیروزی تراکتور 
در سال1402 به دســت آمده بود اما دیشب 
گل های شــجاع خلیل زاده و ریــکاردو آلوز 
بالاخره این طلســم را شکســت و اولین برد 
امسال را برای تبریزی ها رقم زد. فولاد و ویسی 
هم با این باخت هم امتیاز با نساجی و استقلال 
خوزستان باقی ماندند و خطر سقوط برایشان 

جدی تر شد.
 

   استقلال مثل بازی با هوادار که در ابتدای 
بــازی گل خــورد و غافلگیر شــد، در مقابل 
ذوب آهن هم در همــان دقیقه6 دروازه اش را 
باز شده دید. مجید علیاری از چنگ مدافعان 
میانی استقلال فرار کرد و یک تنه ذوب  آهن را 
پیش انداخت. تیم نکونام اما با صبر و حوصله 
تمام برای جبــران این گل تلاش کــرد و با 
گل های ماشاریپوف و بلانکو به پیروزی 2 بر 
یک رســید. گل برتری استقلال در وقت های 
تلف شــده به ثمر رســید و در حالی که صدر 
جدول ازدست رفته به نظر می رسید آبی ها را 

دوباره به صدر برگرداند.
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